
Uzávěrka dat: 8. 9. 2020

Pražského
povstání

C
Zpracoval: Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

93  95
93  95
93  95

11  14  

11  14  

11  14  969696

X93X93X93

6  7  6  7  6  7  24  24  24  

959595

6  11  
6  11  
6  11  

969696

X93
X93
X93

7  14  18  24

7  14  18  24

7  14  18  24

PRAŽSKÉHOPRAŽSKÉHO
POVSTÁNÍPOVSTÁNÍ

PRAŽSKÉHO
POVSTÁNÍ

NuselskáNuselská
radniceradnice

Nuselská
radnice

NÁMĚSTÍNÁMĚSTÍ
BRATŘÍ SYNKŮBRATŘÍ SYNKŮ

NÁMĚSTÍ
BRATŘÍ SYNKŮ

Divadlo Divadlo 
Na FidlovačceNa Fidlovačce

Divadlo 
Na Fidlovačce

OtakarovaOtakarovaOtakarova

PaloučekPaloučekPalouček

181818

X93

93

18

pouze pouze 
výstup l. 93výstup l. 93
pouze 
výstup l. 93

X93

Změny tras linek TRAM:

Náhradní BUS doprava:

rekonstrukce tramvajové trati

18 93

Pražského povstání – Vozovna Pankrác

Od soboty 19. 9. 2020
(4:20 hod.)

do pátku 27. 11. 2020
(24:00 hod.)

from Saturday, 19 September 2020 (4:20 a.m.) 
until Friday, 27 November 2020 (until midnight)

repair of the tram track

18

X93

93

Thank you for your understanding.

Omlouváme se za případné nepříjemnosti 
a děkujeme Vám za pochopení.NÁDRAŽÍ PODBABA ··· Palouček – 

PRAŽSKÉHO POVSTÁNÍ #C

denní provoz / daytime operation

SÍDLIŠTĚ ĎÁBLICE ··· Otakarova – 
NÁMĚSTÍ BRATŘÍ SYNKŮ

noční provoz / night-time operation

/ exit in Na Zámecké street, boarding – in 
the turning loop)

(výstup v ul. Na Zámecké, nástup v obratišti 

NÁMĚSTÍ BRATŘÍ SYNKŮ – 
PRAŽSKÉHO POVSTÁNÍ

noční provoz / night-time operation

Zastávky / Stops:

NÁMĚSTÍ BRATŘÍ SYNKŮ – Nuselská radnice – 
Palouček – Pražského povstání (pouze směr 
Náměstí Bratří Synků / only direction of 
Náměstí Bratří Synků) – PRAŽSKÉHO 
POVSTÁNÍ

Route changes to tram lines:

Replacement bus service:

Tramvajový provoz do zastávky Vozovna Pankrác bude obnoven 
v pátek 27. listopadu 2020 již od cca 15:00 hodin. 
Tramvajový provoz do zastávky Vozovna Pankrác bude obnoven 
v pátek 27. listopadu 2020 již od cca 15:00 hodin. 

Tramvajový provoz do zastávky 

Vozovna Pankrác bude obnoven 

v pátek 27. listopadu 2020 již 

od cca 15:00 hodin. 


	Stránka 1

